
 

 
 

PANEVĖŽIO „VYTURIO“ PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS  
 

ĮSAKYMAS 
DĖL PROGIMNAZIJOS STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO BEI ASMENŲ, 

ATSAKINGŲ UŽ STEBĖSENOS RODIKLIŲ PATEIKIMĄ,  

PATVIRTINIMO 
 

2019 m. lapkričio  21 d. Nr. V-178 

Panevėžys 

     
 Vadovaudamasi Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2019-11-

19 įsakymu Nr. A-855 „Dėl savivaldybės švietimo stebėsenos tvarkos aprašo ir savivaldybės 

švietimo stebėsenos rodiklių sąrašo patvirtinimo ir savivaldybės administracijos direktoriaus 2013 

m. gruodžio 31 d. įsakymo pripažinimo netekusiu galios“:  

 1. T v i r t i n u „Vyturio“ progimnazijos stebėsenos rodiklių sąrašą (1, 2 priedai). 

 2. N u r o d a u atsakingiems už stebėsenos rodiklių pateikimą asmenis: 

 2.1. šalies ar savivaldybės lygmens švietimo stebėsenai reikalingus duomenis įvesti 

(teikti) Švietimo valdymo informacinėje sistemoje (toliau – ŠVIS) vadovaujantis „Vyturio“ 

progimnazijos direktoriaus 2019 m. rugpjūčio 26 d. įsakymu Nr. V-104; 

 2.2. savivaldybės lygmens švietimo stebėsenai reikalingus duomenis teikti gavus 

pranešimą iš Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Švietimo ir jaunimo reikalų skyriaus  

(1 priedas); 

2.3. mokyklos lygmens stebėsenai reikalingus duomenis, teikti strateginiame, 

metiniame veiklos planuose, metinėse veiklos ataskaitose bei analizuojant mokinių pusmečių 

pasiekimus (2 priedas). 

3.  Į p a r e i g o j u asmenis, atsakingus už išdėstytų rodiklių duomenų 2 punkte 

pateikimą, disponuoti jais visus metus ir, gavus pranešimą iš Panevėžio miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo ir jaunimo reikalų skyriaus, pateikti mokyklos raštinės administratorei R. 

Butkienei. 

4.  P r i p a ž i s t u netekusi galios Panevėžio ,,Vyturio“ progimnazijos direktoriaus 

2014-01-15 įsakymą Nr. V-10 ,,Dėl ,,Vyturio“ progimnazijos stebėsenos rodiklių sąrašo 

tvirtinimo“. 

 

 

 

 

 

Direktorė                                                     Vitalija Dziuričienė 

 

 

 

 



1 priedas 

 

Rodiklis 

Praleistų ir pateisintų pamokų skaičiaus vidurkis, tenkantis vienam mokiniui 

Metinis mokyklos pažangumo rodiklis (balų vidurkis) 

Mokomųjų dalykų tarptautinių ir respublikinių olimpiadų, konkursų nugalėtojų skaičius ir kaita 

Įstaigų gautos pajamos iš įmokų pagal įstaigų tipus 

Finansuojamų projektų skaičius ir bendra pritrauktų lėšų suma 

Modernizuotų, renovuotų ar remontuotų ne mažiau kaip už 300 tūkst. Eur per paskutinius 10 m. 

skaičius ir dalis (proc. ) 

Švietimo įstaigose iš viso naudojamų  kompiuterių skaičius ir jų santykis su vaikų (mokinių) 

skaičiumi (100 mokinių tenkančių kompiuterių) 

Mokyklų, kuriose atnaujintos lauko ir vidaus sporto bazės, skaičius ir dalis (proc.) 

Įstaigos, prie kurių įrengtas ar atnaujintas apšvietimas, skaičius ir dalis (proc.) pagal įstaigų tipus. 

______________________________ 

2 priedas 

Vidaus 

įsivertinimo 

rodiklio Nr. 

Rodiklis 

1.2.2. 1-8 kl. mokinių pažangumas 

1.2.2. Mokinių, pasiekusių aukštesnįjį pasiekimų lygį atskiruose dalykuose, dalis: 

iš jų: 1-4 kl. 

iš jų: 5-8 kl. 

1.2.2. Mokinių, pasiekusių pagrindinį pasiekimų lygį atskiruose dalykuose, dalis: 

iš jų: 1-4 kl. 

iš jų: 5-8 kl. 

1.2.2. Mokinių, padariusių individualią dalykinių gebėjimų pažangą, dalis: 

iš jų: 1-4 kl. 

iš jų: 5-8 kl. 

1.2.2. 
4 kl. NMPP rezultatai 

Šalies Mokyklos 

A ir Pg A ir Pg N be SUP 

Skaitymas    

Rašymas    

Matematika    

Pasaulio pažinimas    

A ir Pg pasiekimų lygis visų dalykų 

didesnis už šalies 
  

Nėra nepatenkinamo lygio įvertinimų (be SUP) 

Mokinių, kurių metiniai rezultatai ir NMPP rezultatai (aukštesnysis ir pagrindinis 

pasiekimų lygiai) sutampa, dalis   

1.2.2. 
6 kl. NMPP rezultatai 

Šalies Mokyklos 

A ir Pg A ir Pg N be SUP 

Skaitymas    

Rašymas    

Matematika    

A ir Pg pasiekimų lygis visų dalykų 

didesnis už šalies 

  

Nėra nepatenkinamo lygio įvertinimų (be SUP) 

Mokinių, kurių 6-os kl. NMPP rezultatai atitinka 4-os kl. NMPP rezultatus arba yra už juo 

aukštesni (aukštesnysis ir pagrindinis pasiekimų lygiai), dalis   

1.2.1. Mokinių, įgyvendinusių MMK uždavinį, dalis 



1.2.1. Mokinių, padariusių individualią pažangą projektinėje veikloje, dalis  

rašant rašto darbą 

sakant viešąją kalbą 

ugdantis kūrybiškumą 

planingas darbas 

1.2.1. Mokinių, įgyvendinusių socialinės kompetencijos uždavinius, dalis 

1.2.1. Mokinių, laimėjusių miesto, šalies konkursuose, olimpiadose, dalis 

1.2.2. Visus mokslo metus kultūringai besielgiančių mokinių dalis 

1.2.2. Mokinių, patiriančių patyčias, dalis 

1.2.1. Mokinių, įvykdžiusių aktyvią socialinę, pilietinę, savanorišką veiklą, dalis 

1.2.2. Be pateisinamos priežasties praleistų pamokų, tenkančių vienam mokiniui, dalis 

_________________________________ 

 

 


